
04/08/2020
I. II. IV. V. VI.

- 1 -

AANKONDIGING VAN EEN GEGUNDE OPDRACHT

RESULTATEN VAN DE AANBESTEDINGSPROCEDURE

Diensten

Richtlijn 2014/24/EU

AFDELING I: AANBESTEDENDE DIENST

I.1) NAAM EN ADRESSEN

Officiële benaming:
Commissariaat voor de Media

Nationale identificatie:
17740517

Postadres:
Hoge Naarderweg 78

Plaats:
HILVERSUM

NUTS-code:
NL

Postcode:
1217AH

Land:
NL

Contactpersoon:
Susan van der Linden

Telefoon:
+31 703819724

E-mail:
ea@pro10.nl

Fax:
-

Internetadres(sen)

Hoofdadres:
http://www.cvdm.nl
Adres van het kopersprofiel:
-

I.2) GEZAMENLIJKE AANBESTEDING

-

mailto:ea@pro10.nl
http://www.cvdm.nl


04/08/2020
I. II. IV. V. VI.

- 2 -

I.4) SOORT AANBESTEDENDE DIENST

Ander type: ZBO

I.5) HOOFDACTIVITEIT

• Algemene overheidsdiensten



04/08/2020
I. II. IV. V. VI.

- 3 -

AFDELING II: VOORWERP

II.1) OMVANG VAN DE AANBESTEDING

II.1.1) Benaming

Inhuur van juridisch personeel (detachering)

Referentienummer: -

II.1.2) CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
79600000 - Recruteringsdiensten

Subcategorie:
-

II.1.3) Type opdracht

Diensten

II.1.4) Korte beschrijving

Het betreft een Europese openbare aanbesteding van het Commissariaat voor de Media,
voor het sluiten van een Overeenkomst met 3 Opdrachtnemers voor inhuur specialistisch
juridisch personeel vanaf schaal 9, met de kern op het niveau van schaal 11 en 12. Alle
ondernemers die aan de eisen voldoen worden uitgenodigd een Inschrijving in te dienen. Dat
kan zelfstandig, als Samenwerkingsverband en/of door een beroep te doen op Derden.

II.1.6) Inlichtingen over percelen

Verdeling in percelen: neen

II.1.7) Totale waarde van de aanbesteding (exclusief btw)

Waarde: 800 000,00

Munt: EUR

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

-

Perceel nr.: -



04/08/2020
I. II. IV. V. VI.

- 4 -

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
79620000 - Diensten voor de terbeschikkingstelling van personeel, met inbegrip van
tijdelijk personeel

Subcategorie:
-

Hoofdcategorie:
79610000 - Plaatsing van personeel

Subcategorie:
-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL NEDERLAND

Voornaamste plaats van uitvoering:
Hilversum

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

De omvang van de Opdracht per jaar is geraamd op € 200.000,- (excl. btw). Deze raming is
gebaseerd op basis van historische uitgaven en een prognose op het moment van publicatie
van deze aanbesteding. Deze raming is slechts bedoeld als indicatie. Opdrachtnemer kan
hier op geen enkele wijze rechten aan ontlenen. De Aanbestedende dienst heeft geen
afnameverplichting en geeft geen omzetgarantie. Alle genoemde bedragen zijn exclusief btw.

II.2.5) Gunningscriteria

Kwaliteitscriterium
Naam: Kwaliteit
Weging: 70

Prijs
Weging: 30

II.2.11) Inlichtingen over opties

Opties: ja

Beschrijving van opties:
Zie verlengingen



04/08/2020
I. II. IV. V. VI.

- 5 -

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen:

-



04/08/2020
I. II. IV. V. VI.

- 6 -

AFDELING IV: PROCEDURE

IV.1) BESCHRIJVING

IV.1.1) Type procedure

Openbare procedure

IV.1.3) Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

De aanbesteding betreft het sluiten van een raamovereenkomst

IV.1.6) Inlichtingen over elektronische veiling

-

IV.1.8) Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)

De opdracht valt onder de GPA: ja

IV.2) ADMINISTRATIEVE INLICHTINGEN

IV.2.1) Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure

Nummer van de aankondiging in het PB S: 2020/S 083-196473

IV.2.8) Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

-

IV.2.9) Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm
van een vooraankondiging

-



04/08/2020
I. II. IV. V. VI.

- 7 -

AFDELING V: GUNNING VAN EEN OPDRACHT

Opdracht nr.: 1
Perceel nr.: -
Benaming: Inhuur van juridisch personeel (detachering)

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

V.2) GUNNING VAN EEN OPDRACHT

V.2.1) Datum van de sluiting van de overeenkomst:

01/08/2020

V.2.2) Inlichtingen over inschrijvingen

Aantal inschrijvingen: 4

Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: -

Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 4

De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
YER Nederland B.V.

Nationale identificatie:
34131598

Postadres:
Hogehilweg 16

Plaats:
AMSTERDAM

NUTS-code:
NL

Postcode:
1101CD

Land:
NL

Telefoon:
+31 206975011

E-mail:
johanovergaauw@yer.nl

mailto:johanovergaauw@yer.nl


04/08/2020
I. II. IV. V. VI.

- 8 -

Fax:
+31 629239195

Internetadres:
http://www.yer.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Eiffel B.V.

Nationale identificatie:
09078662

Postadres:
Meander 1061

Plaats:
ARNHEM

NUTS-code:
NL

Postcode:
6825MJ

Land:
NL

Telefoon:
+31 880456789

E-mail:
aanbestedingen@eiffel.nl

Fax:
-

Internetadres:
http://www.eiffel.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Brunel Nederland B.V.

Nationale identificatie:
27229487

Postadres:
John M. Keynesplein 33

Plaats:
AMSTERDAM

NUTS-code:
NL

Postcode:
1066EP

http://www.yer.nl
mailto:aanbestedingen@eiffel.nl
http://www.eiffel.nl


04/08/2020
I. II. IV. V. VI.

- 9 -

Land:
NL

Telefoon:
+31 203125000

E-mail:
bidmanagement@brunel.net

Fax:
+31 203125089

Internetadres:
http://www.brunel.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.4) Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel (exclusief btw)

Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel:
800 000,00

Totale waarde van de opdracht/het perceel: 800 000,00

Munt: EUR

V.2.5) Inlichtingen over uitbesteding

-

mailto:bidmanagement@brunel.net
http://www.brunel.nl


04/08/2020
I. II. IV. V. VI.

- 10 -

AFDELING VI: AANVULLENDE INLICHTINGEN

VI.3) NADERE INLICHTINGEN

-

VI.4) BEROEPSPROCEDURES

VI.4.1) Beroepsinstantie

Officiële benaming:
Rechtbank Midden Nederland

Postadres:
-

Plaats:
Utrecht

Postcode:
-

Land:
NL

E-mail:
communicatie.rb.utrecht@rechtspraak.nl

Telefoon:
-

Internetadres:
http://www.rechtspraak.nl/Gerechten/Rechtbanken/utrecht

Fax:
-

VI.4.2) Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie

-

VI.4.3) Beroepsprocedure

Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures:
-

VI.4.4) Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden
verkregen

-

VI.5) DATUM VAN VERZENDING VAN DEZE AANKONDIGING

04/08/2020

mailto:communicatie.rb.utrecht@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl/Gerechten/Rechtbanken/utrecht

